https://sipac.sig.ufal.br/sipaclVerlnformativo?id=17405&irnprim ..

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.328, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003,
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.037689/2019-97, resolve:

Autorizar o afastamento do país de DAVI BIBIANO BRITO, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1878697, para participar, com apresentação de trabalho, do
IEEE CHILECON 2019, em Valparaíso/Chile, no período de 28.10.2019 a 02.11.2019, homologando
todo o período, com ônus pela UFAL, de acordo com o Inciso V do art. IOdo Decreto n° 1.387/95,
c/c art. I° da Portaria n" 404/09-MEC.

JJi..~ \ A /\, 1 •~ L, 1AJ,A4~
MA A 'Ã~É A OSTA"CORREIA

REITORA

: ".,

-'.- 111111201914:41